Ingekomen stukken gemeenteraad
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Afdoeningsvoorstel: ter kennisneming

Ledenbrief Wijziging Model-APV i.v.m. Omgevingswet
Inspiratiedocument in gemeentelijk verkiezingsprogramma
Benut vitale betekenis van kastelen, historische buitenplaatsen
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Afdoeningsvoorstel: ter afdoening in handen van het college stellen

Onderwerp

en landgoederen

Lbr. 21/056 - Voortgang verplicht energielabel C voor kantoren in

2023 binnen uw gemeente

Corona vaccinatiebeleid voor kinderen en mENA vaccins

Jaarverslag 200

Lbr. 21/057 - Ledenraadpleging onderhandelaarsakkoord Cao

SW 2021-2025

Lbr. 21/058 - Benoeming tijdelijke adviseurs in VNG bestuur en
commissies en overdracht taken commissievoorzitter Ruimte,

Wonen & Mobiliteit

Ledenbrief Wet straffen en beschermen, Wvggz en Wzd
Bezwaar op het besluit van de provincie Utrecht op 30 juni jl. over

de motie ‘RES in balans’

Bijdrage De Ronde Venen aan RES
Magazine Regio Deal bodemdaling Groene Hart
Lbr. 21_060 - VNG kiest voor gedeelde invoervoorziening Single

Digital Gateway

ROB advies - Droomland of Niemandsland

Motie borstonderzoek van levensbelang

Motie Borstonderzoek elke 2 jaar

Motie over borstonderzoek bij vrouwen

Brief frictiekosten VTH Taken Bodem

Lbr. 21/061 - Implementatie informed consent

Lbr. 21/062 - Nieuwsledenbrief coronacrisis nr 34
Lbr. 21/063 - Aangepast voorstel nieuwe verdeling
gemeentefonds en afspraken over nieuwe stelpost jeugd
Motie inzake wateroverlast in Limburg

Motie Borstonderzoek vrouwen

Motie borstonderzoek

Artikel Klimaatpaus Timmermans
Uitspraak RvS inzake windturbines
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Afzender

VNG
Fractie Water Natuurlijk

skKBL

VNG
Regenboogteam
Utrecht-West

VNG

VNG
VNG
Inwoner

Gemeente De Ronde Venen
Regio Midden Holland
VNG

Raad Openbaar Bestuur
Gemeente Schiermonnikoog
Gemeente Steenbergen
Gemeente Wormerland
Provincie Utrecht

VNG

VNG

VNG

Gemeenteraad Brunssum
Gemeente Heusden
Gemeente Tiel

Inwoner Zwartebroek
NederWind netwerk

Open brief aan de leden van de Tweede Kamer met als titel Rutte Inwoner Voorschoten

schaft zich af
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Datum
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12-7-2021

12-7-2021

14-7-2021
15-7-2021
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15-7-2021
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20-7-2021

19-7-2021
14-7-2021
13-7-2021
13-7-2021
16-7-2021
21-7-2021
21-7-2021
26-7-2021

23-7-2021
30-7-2021
22-7-2021
17-7-2021
10-7-2021

8-7-2021

Publicatie

Openbaar
Openbaar

Openbaar
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Niet openbaar
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Openbaar
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Niet openbaar
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Niet openbaar
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Niet openbaar
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B-01
B-02

Afdoeningsvoorstel: Ter afdoening in handen van het college stellen,

Aanhoudende overlast Breukelen Noord
Na raad 28-9-2021 gewijzigd naar C-02

met afschrift aan de raad

C-01
C-02+A1

Afdoeningsvoorstel: Ter voorbereiding nadere commissiebehandeling

Zogwetering verzoek
Verzoek opgenomen te worden in bouwplannen SV

en/of besluitvorming door de raad in handen van het college stellen

D-01
D-02
D-03

Zienswijze Omgevingsvisie SV

Zienswijze Schuurwoning Zandpad bij Nieuwersluis
Aanhoudend bezwaar omgekeerd inzamelen containerlocatie
RE392 en RE 393

Berichten vanuit het college van B&W
Afdoeningsvoorstel: ter kennisneming

F-01
F-02
F-03
F-04

Jaarrapportage 2020 integriteit bestuur

Rapportage Interbestuurlijk toezicht (IBT)

Zienswijze Bodem en Water Programma Provincie Utrecht
zienswijze Ontwerp Omgevingsverordening Provincie Utrecht

Gemeenschappelijke regelingen
Afdoeningsvoorstel:ter kennisneming

G-A-01
G-A-02

G-A-03
G-A-04
G-A-05

G-A-06

Vastgestelde begroting 2022

Aanbieding vastgestelde begroting 2022 en eerste
begrotingswijziging 2021 ODRU

Wijziging Verordening Plassenschap Loosdrecht 2022
AVU Jaarstukken 2020 en begroting 2022
Jaarverslag- en rekening 2020 en Begroting 2022

Jaarverslag- en rekening 2020 en Begroting 2022

Juli 2021 - Raad 28 september 2021

Inwoner 12-7-2021
Scouting Jan Campert Groep 4-5-2021
Islamitisch centrum SV (IcSV) 16-7-2021
Seniorenraad SV 12-7-2021
Inwoner 2-7-2021
Inwoner 15-7-2021
College van B&W 13-7-2021
College van B&W 13-7-2021
College van B&W 9-7-2021
College van B&W 9-7-2021
GGDrU 5-7-2021
ODRU 15-7-2021
Plassenschap Loosdrecht 16-7-2021
AVU 21-7-2021
Recreatieschap Stichtse Groenlanden

15-7-2021
Plassenschap Loosdrecht 15-7-2021
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